二十九日及二零二二年八月二十五日的公告及該通函，內容有關（其中包括）本公司建

議A股發行及相關事宜及二零二一年投票結果公告。

誠如該通函所披露：

(a) 建議A股發行並上市的決議案有效期為自上次股東大會批准之日起12個月。倘

建議A股發行未能於有關期間完成，惟本公司擬繼續進行建議A股發行，本公

司將於股東大會及獨立類別股東大會上尋求批准延長有效期；及

– 3 –

董事會函件

(b) 授權董事會及其轉授權人士全權辦理建議A股發行並上市相關事宜的有效期為

自上次股東大會批准之日起12個月。倘建議A股發行未能於有關期間完成，惟

本公司擬繼續進行建議A股發行，本公司將於股東大會及獨立類別股東大會上

尋求批准延長有效期。

誠如二零二一年投票結果公告所披露，上述決議案於二零二一年十二月十五日舉行

的上次股東大會上獲批准，因此，建議A股發行的決議有效期及董事會授權有效期已

經屆滿。

2. 延長有效期

誠如本公司日期為二零二二年八月二十五日的公告所披露，本公司建議A股發行的申

請已獲深圳證券交易所創業板上市委員會審核通過。於最後實際可行日期，本公司

建議A股發行尚需履行以下程序和事項：

(i) 臨時股東大會及類別股東大會批准延長決議案；

(ii) 本公司向深交所提交招股說明書及本公司截至二零二零年、二零二一年及二零

二二年十二月三十一日止三個年度的經審計合併財務報表及相關申請文件；

(iii) 深交所向中國證監會提交註冊申請；

(iv) 完成中國證監會的註冊；

(v) 本公司於深交所網站及符合中國證監會規定的媒體上全文披露招股說明書及發

行公告；組織路演；釐定發行價格；及

(vi) 本公司最終完成A股發行並上市。

– 4 –

董事會函件

考慮到上述情況，預計建議A股發行將於二零二三年內完成。於二零二三年三月

二十七日，董事會審議通過：(i)關於延長建議A股發行方案的決議有效期；及(ii)關

於延長董事會授權有效期至審議該等議案的本公司臨時股東大會及類別股東大會審

議通過之日起12個月的議案。

除本通函所披露者外，與建議A股發行有關的所有其他資料均保持不變。有關建議A

股發行議案的詳情，請參閱本通函所附的附錄一。

III. 建議A股發行對本公司股權架構的影響

本公司目前的80,073,400股內資股將在建議A股發行完成之日轉換為A股。作為參考及說明

之目的，假設(i)建議A股發行項下全數58,780,000股A股獲准向本公司之非關連人士發行，

及(ii)本公司於完成建議A股發行前股本不變，則本公司於最後實際可行日期及緊隨建議A

股發行完成後之股權架構載列如下：

於最後實際可行日期 緊隨建議A股發行完成後

股份數目

佔已發行

總股本的

概約百分比 股份數目

佔已發行

總股本的

概約百分比

內資股

彩虹集團註1 53,153,400 30.15% – –

中電金投註2 26,920,000 15.27% – –

小計 80,073,400 45.41% – –

– 5 –

董事會函件

於最後實際可行日期 緊隨建議A股發行完成後

股份數目

佔已發行

總股本的

概約百分比 股份數目

佔已發行

總股本的

概約百分比

A股

彩虹集團註1 – – 53,153,400 22.61%

中電金投註2 – – 26,920,000 11.45%

公眾股東 – – 58,780,000 25.00%

小計 – – 138,853,400 59.06%

H股

瑞博電子（香港）有限公司註3 7,556,500 4.29% 7,556,500 3.21%

中電彩虹註4 25,214,300 14.30% 25,214,300 10.72%

中電金投註2 19,230,000 10.91% 19,230,000 8.18%

公眾股東 44,247,870 25.09% 44,247,870 18.82%

小計 96,248,670 54.59% 96,248,670 40.94%

合計 176,322,070 100% 235,102,070 100.00%

註：

1. 於最後實際可行日期，彩虹集團為本公司的主要股東，因此其所持股份不被視為公眾持股。

2. 於最後實際可行日期，中電金投為本公司的主要股東，因此其所持股份不被視作公眾持股。

3. 於最後實際可行日期，瑞博電子（香港）有限公司為彩虹集團的全資附屬公司，因此其所持股份
不被視作公眾持股。

4. 於最後實際可行日期，中電彩虹為本公司的主要股東，因此其所持股份不被視為公眾持股。

5. 本表中部分合計數與各分項數直接相加之和在尾數上存在差異，該等差異是由於四捨五入造
成的。

– 6 –

董事會函件

於最後實際可行日期，根據本公司可公開獲得的資料及就董事所知，公眾人士持有本公司

25%以上的已發行股份（全部為H股），符合上市規則對公眾持股量的規定。

假設建議A股發行項下全數58,780,000股A股獲准向本公司之非關連人士發行，且本公司於

完成建議A股發行前股本不變，則緊隨建議A股發行完成後，本公司的A股及H股公眾持股

量將約為43.82%，故將滿足上市規則第8.08條的規定。本公司承諾其將遵守上市規則對公

眾持股量的規定。

於最後實際可行日期，本公司並無就A股認購與任何本公司關連人士訂立或擬訂立任何協

議。

IV. 臨時股東大會及類別股東大會

本公司謹定於二零二三年四月二十六日（星期三）上午九時正、上午十時正（或緊隨臨時股東

大會或其任何續會結束後）及上午十時三十分（或緊隨H股類別股東大會或其任何續會結束後）